

PROTOKÓŁ Nr XIV/12

z Sesji Rady Gminy Zaręby Kościelne odbytej 28 czerwca 2012 roku w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Zarębach Kościelnych

Przewodniczący Rady Gminy Marek Nowacki o godzinie 10⁰⁰ otworzył sesję i po powitaniu radnych i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji /listy obecności radnych i sołtysów stanowią załącznik do protokołu/.

Przewodniczący Marek Nowacki przypomniał, że porządek obrad dzisiejszej sesji przedstawia się następująco:

I. Sprawy organizacyjne:

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr XIII z poprzedniej Sesji Rady Gminy.

Powyższy protokół jest wyłożony do wglądu w Urzędzie Gminy, pokój Nr 8.

II. Interpelacje Radnych.

III. Blok dyskusyjno-decyzyjny

4. Zapoznanie z informacją z realizacji uchwał rady gminy oraz informacją z działalności komisji rewizyjnej rady gminy.
5. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2011r.
6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium wójtowi gminy z tytułu wykonania budżetu gminy za rok 2011.
7. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały intencyjnej nr XX/118/09 z dnia 27 marca 2009 r.
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego wspólnego przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej.
9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr XVII/88/04 z dnia 28 maja 2004 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w sprawie inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty targowej.
10. jako pkt 10 – zaproponował podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa w gminie Zaręby Kościelne.

11.jako pkt 11 – zaproponował podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości od Skarbu Państwa.

12.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zaręby Kościelne na lata 2012-2020.

13.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012.

IV. Odpowiedzi na interpelacje radnych.

V. Sprawy różne i wolne wnioski.

VI. Zakończenie obrad sesji.

Jednocześnie zwrócił się z zapytaniem, czy ktoś z pośród radnych chciałby wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian w wyżej wymienionym porządku obrad.

Nikt z radnych nie wniósł zmian do powyższego porządku obrad.

Ad.3.

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych o przyjęcie protokołu XIII Sesji Rady Gminy z dnia 10 maja 2012 r. bez odczytywania.

Na obecnych 14 radnych – 14 radnych głosowało za przyjęciem protokołu bez odczytywania.

Ad. II

nie zgłoszono żadnych interpelacji

Ad.4.

Sekretarz Gminy Jadwiga Mikołajczyk zapoznała radnych z informacją z działalności komisji rewizyjnej rady gminy oraz z informacją z realizacji uchwał rady gminy.

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła powyższe informacje do akceptującej wiadomości.

Ad.5.

Sekretarz Gminy Jadwiga Mikołajczyk odczytała uchwałę regionalnej izby obrachunkowej w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez wójta gminy sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2011 r. wraz z informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego z objaśnieniami, a następnie odczytała projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2011 rok.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały. Rada Gminy w obecności 14 radnych – 14 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę nr XIV/100/12 w sprawie rozpatrzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2011 rok.

/uchwała stanowi zał. do protokołu/.

Ad.6.

Sekretarz Gminy Jadwiga Mikołajczyk odczytała uchwałę składu orzekającego regionalnej izby obrachunkowej w sprawie wydania opinii o wniosku sporządzonym przez komisję rewizyjną rady gminy w sprawie udzielenia absolutorium wójtowi gminy za 2011 rok oraz opinię komisji rewizyjnej o wykonaniu budżetu gminy Zaręby Kościelne za 2011 rok, a następnie odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium wójtowi gminy z tytułu wykonania budżetu gminy za rok 2011.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały. Rada Gminy w obecności 14 radnych – 14 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę nr XIV/101/12 w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu gminy za rok 2012.
/uchwała stanowi zał. do protokołu/.

Wójt Gminy Józef Rostkowski podziękował radnym za udzielone absolutorium.

Ad.7.

Sekretarz Gminy Jadwiga Mikołajczyk odczytała projekt uchwały zmieniającej uchwałę intencyjną nr XX/118/09 z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie przystąpienia Gminy Zaręby Kościelne do projektów kluczowych realizowanych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego w ramach RPO WM 2007-2013.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały. Rada Gminy w obecności 14 radnych – 14 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę nr XIV/102/12 zmieniającą uchwałę intencyjną nr XX/118/09 z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie przystąpienia Gminy Zaręby Kościelne do projektów kluczowych realizowanych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego w ramach RPO WM 2007-2013.
/uchwała stanowi zał. do protokołu/.

Ad.8.

Sekretarz Gminy Jadwiga Mikołajczyk odczytała projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego w sprawie wspólnego przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych na zakup i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały. Rada Gminy w obecności 14 radnych – 14 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę nr XIV/103/12 w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego w sprawie wspólnego przygotowania

i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych na zakup i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej.

/uchwała stanowi zał. do protokołu/.

Ad.9.

Sekretarz Gminy Jadwiga Mikołajczyk odczytała projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XVII/88/04 z dnia 28 maja 2004 roku w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w sprawie inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty targowej.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały. Rada Gminy w obecności 14 radnych – 14 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę nr XIV/104/12 zmieniającą uchwałę nr XVII/88/04 z dnia 28 maja 2004 roku w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w sprawie inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty targowej.

/uchwała stanowi zał. do protokołu/.

Ad.10.

Sekretarz Gminy Jadwiga Mikołajczyk odczytała projekt uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa w gminie Zaręby Kościelne.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały. Rada Gminy w obecności 14 radnych – 14 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę nr XIV/105/12 w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa w gminie Zaręby Kościelne.

/uchwała stanowi zał. do protokołu/.

Ad.11.

Sekretarz Gminy Jadwiga Mikołajczyk odczytała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości od Skarbu Państwa.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały. Rada Gminy w obecności 14 radnych – 14 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę nr XIV/106/12 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości od Skarbu Państwa.

/uchwała stanowi zał. do protokołu/.

Ad.12.

Skarbnik Gminy Elżbieta Szwarec odczytała projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zaręby Kościelne na lata 2012-2020.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały. Rada Gminy w obecności 14 radnych – 14 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę nr XIV/107/12 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zaręby Kościelne na lata 2012-2020.
/uchwała stanowi zał. do protokołu/.

Ad.13.

Skarbnik Gminy Elżbieta Szwarc przedstawiła zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych gminy, a następnie odczytała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały. Rada Gminy w obecności 14 radnych – 14 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę nr XIV/108/12 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok.
/uchwała stanowi zał. do protokołu/.

Ad. IV.

Nie było.

Ad.V.

- sprawy różne

Wójt Gminy poinformował, że zostały złożone dwa wnioski na dofinansowanie w ramach Lokalnej Grupy Działania: na przebudowę parkingu przy kościele parafialnym w Zarębach Kościelnych i na organizację festynu na rok 2013.

Ad. VI.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady o godz. 11³⁰ zamknął sesję.

Protokołowała

Marta Dąbkowska

Przewodniczył

Przewodniczący Rady

Marek Nowacki